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Fatma Hacıoğulları 1998 yılında Lefkoşa’da doğmuştur. İlk – Orta 

ve Lise eğitimini Lefkoşa’da tamamlamıştır. Lisans eğitimini 

Yakın Doğu Üniversitesi İngilizce Biyomühendislik bölümünde 

tamamlamıştır. Yüksek Lisans eğitimini ise Yakın Doğu 

Üniversitesi İngilizce Biyomedikal Mühendisliğin de 

tamamlamıştır. 

Profesyonel çalışma hayatına üniversite eğitimine devam ettiği sırada eğitim gördüğü üniversitede 

başlamıştır. 2017 yılında Yakın Doğu Üniversitesi Öğrenci Dekanlığında takım üyesi olarak göreve 

başlamış, 2019 yılında (Haziran – Ekim) Öğrenci Dekanlığı Koordinatör’ü olarak görev yapmıştır. 

Görev aldığı süre boyunca 2017- 2018, 2018 2019 ve 2019 – 2020 Akademik yıllarında gerçekleşen 

Oryantasyon programlarının ve üniversite bünyesinde düzenlenen bir çok sosyal etkinliğin planlanması, 

düzenlenmesinde ve ekip çalışmalarında görev almıştır.  

2019 – 2020 Özay Günsel Çocuk Üniversitesi Kış Döneminde Asistan Öğretmen olarak görev almıştır.  

2019 - 2021 Yakın Doğu Üniversitesi Near East Research Innovation and Technology Area (NERITA) 

oluşumu içerisinde görev almıştır. 

2021 yılın da Özay Günsel Çocuk Üniversitesi Yaz akademik dönemin de Robotik Kodlama, Arduino 

Setleri ve Deney derslerini vermiştir. 

Ekim 2021 yılından beridir Özay Günsel Çocuk Üniversitesi bünyesin de Koordinatörlük görevini 

yürütmektedir. 

Üniversite öğrenimi sırasında Mühendislik alanında özellikle Biyomühendislik ve Biyomedikal 

Mühendisliği öğrencilerinin mesleki farkındalıklarının artması, biyoteknoloji, mühendislik ve sağlık 

alanında seminer, etkiniliker vb. aktiviteler düzenlemek amacıyla kurulan Biotech Student 

Association’un kurucu üyelerinden olup, ayni zamanda kulüp başkanlığı görevini 2019 – 2022 yılları 

arasın da yürütmüştür. 

TSC Yönetim Sistemleri Akedemesi ISO 13485 Tıbbi Cihazlar Kalite Yönetim Sistemi, ISO 15189 

Tıbbi Laboratuvarlar Kalite ve Yeterlilik İçin Gereklilikler, ISO 17025 Deney ve Kalibrasyon 

Laboratuarlarının Yeterliliği eğitimlerine katılım göstermiştir. 

2022 yılından beridir FIRST (For Inspiration & Recognation of Science and Technology) Vakfı 

tarafından tüm dünyada yürütülen ve hedef kitlesi çocuklar ve gençler olan robotik ve teknoloji 

çalışmalarında gönüllü olarak yer almaktadır. 


